
flJJ.kk1 

DRUK NR A9{~4 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Czaplinek do Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej 
Strefy Centralnej 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) w związku z§ 7 ust. 2 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 654, z 2021 r. poz. 1490 i poz. 5715, z 2023 r. poz. 4471) Rada 
Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na delegata Gminy Czaplinek do Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej 
wyznacza się . 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIIl/152/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia delegata Gminy Czaplinek do Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DC361180-4805-4A84-B318-C02 l l 08CC3E0. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z§ 7 ust. 2 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej "W skład Zgromadzenia wchodzi 

po dwóch delegatów z powiatów i gmin uczestniczących w Związku, w tym wójt, burmistrz i starosta oraz 

dodatkowo jeden delegat wyznaczony przez radę gminy i radę powiatu. W zastępstwie delegata w posiedzeniu 

Zgromadzenia może brać udział osoba przez niego upoważniona. Upoważnienie i jego odwalanie wymaga 

formy pisemnej. Osoba upoważniona przedkłada upoważnienie Przewodniczącemu Zgromadzenia, przed 

rozpoczęciem posiedzenia, podczas którego pełnić ma rolę delegata gminy lub powiatu." 

Zgodnie z§ 7 ust. 4 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej "Kadencja Zgromadzenia równa 

jest kadencji rad gmin i rad powiatów, zaś delegaci ustępujący na skutek upływu kadencji pełnią swe funkcje 

do czasu zwalania pierwszego Zgromadzenia Związku nowej kadencji." 

Burmistrz Czaplinka przedstawiając do uchwalenia niniejszy projekt uchwały proponuje, żeby oprócz 

Burmistrza Czaplinka, który jest delegatem na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Związku, drugim delegatem był 

Id: DC361180-4B05-4A84-B318-C02 I I 08CC3E0. Projekt Strona 2 



Dariusz Sapiński 

Od: 
Wysłano: 
Do: 
Temat: 

Załączniki: 

Czesław Podkowiak <adwokatczp@wp.pl> 
środa, 15 maja 2024 06:50 
fundusze@czaplinek.pl 
Odp: projekt uchwały w sprawie delegata do Zgromadzenia Związku zsc_ 
23.05.2024 
projekt uchwały RM w Czaplinku w spr delegata do Zgromadzenia ZZS(_23.05.2024 
- po kor. ok.docx 

Dzień dobry Panu, 
w zał. przesyłam projekt uchwały po drobnej korekcie - jest ok. 

Pozdrawiam 

Cz. Podkowiak 

Z poważaniem 
adw. Czesław Podkowiak 
tel. +48 602 127 158 
e-mail: adwokatczp@wp.pl 
www .adwokatpod kowia k. pl 

Klauzula poufności 
Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku zamierzonego 
adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie lub 
dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest zabronione. Jeśli nie jest Pan/Pani wymienionym adresatem 
niniejszej wiadomości, prosimy o niezwłoczny kontakt z nadawcą i usunięcie oryginalnej wiadomości oraz zniszczenie 
wszystkich jej kopii. 

Confidentiality 
This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient(s) and may contain 
privileged or confidential information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. lf you 
are not the intended recipient, plea se immediately contact the sender by reply e-mail and delete the original message 
and destroy all copies thereof. 

Dnia 14 maja 2024 15:02 Dariusz Sapiński <fundusze@czaplinek.pl> napisał(a): 

Dzień dobry Panie Mecenasie, 

Proszę o sprawdzenie projektu uchwały na najbliższą sesję rady Miejskiej w 
Czaplinku w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Czaplinek do Zgromadzenia 
Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej. 

Pozdrawiam 

Dariusz Sapiński 
Kierownik Referatu Inwestycji i Funduszy Pomocowych 
Urząd Miejski w Czaplinku 
ul. Rynek 6 
78-550 Czaplinek 

1 Tel. 094 37 26 216 




